כאשר לכל אלה יש להוסיף כי החלופה עצמה משיבה את המשיב למקום מגוריו, למעשה לביתו כפי שטען המפקח העיקרי.

לאור האמור לעיל, בשים לב למסוכנות הגבוהה ובשים לב לכך שהחלופה לא נמצאה מתאימה, הנני להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים נגדו.

ניתנה והודעה היום י"ח אב תשע"ז, 10/08/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

משפטו של המשיב החל.

משבוצעה הקראה, מורה על ביטול דיון ההקראה הקבוע ליום 20.8.2017 ועל ביטול זימון המשיב משב"ס למועד זה.

ניתנה והודעה היום י"ח אב תשע"ז,
10/08/2017 במעמד הנוכחים.
דניאל בן טולילה , שופט